
SMLOUVA S DODAVATELEM

mezi:

Základní škol% Praha
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
(dále jen odběratel)

a

Eventiq s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DI
Bankovní spojeni:
(dále jen dodavatel)

4, Bítovská l
Bítovská 1/1246, 140 00 Praha 4
Mgr. Markétou Benešovou, MBA
45242810
CZ45242810
2000837379/0800, ČS a.s., Praha 4, Budějovická 1912

Národní 60/2&, 110 00 Praha l
Ing. Lucií Musilovou
09948571
CZ09948571
296996205/0300, ČSOB, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

I. Předmět smlouvy
l.V souladu s touto smlouvou se dodavatel zavazuje zajistit ubytování, stravování a program
v objektu RS Kletečná v tcnnínu pro 45 žáků a 5 doprovodných osob dle
předchozí nabídky.
5.400,- Kč x 45 žáků = 243.000,- Kč.

Náklady na stravování budou účtovány dle skutečného počtu žáků, nahlášeného ke dni
8.4.2024 při splnění podmínky min. počtu žáků. Zároveň s platbou zálohové faktury zašle
odběratel jmenný seznam žáků s daty narození.

2. Pobyt školy v objektu začíná dne
Doprava je zajištěna autobusem zahraniČní výroby se zádržnými pásy na všech sedadlech.

Vybraný program bude probíhat v tčchto časech :

Časy se mohou na místě lehce upravit v návaznosti na upřesněné hodiny stavováni.

Po dobu programu jsou za děti zodpovčdní animátoři. Učitelé jsou zodpovčdní za vhodné
chováni žáků v průbčhu programu.

Učitelé se zavazují využívat jakékoliv materiály spojené s motivační hrou poskytnutou
dodavatelem výhradně ve třídách, které se budou účastnit objednaného zážitkového programu
a to výlučně v průbčhu školního roku, ve kterém je tento zážitkový program pro dané třídy
realizován.



3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hýgicnické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/200lSb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu v kombinaci s vodou
z vlastní studny. Rozbor vody je k dispozici.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňujc podmínky pro zabezpečení výchovy.

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Nemocnice Pelhřimov, adresa: Slovanského bratrství
710/710, Pelhřimov, tel: 565 355 Ill.

5. Stravováni účastníků Školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na
výživu dětí 5 x denně (svačiny, ovoce, zelenina, mléČné výrobky, pitný režim..), a po dohodě s
vedením školy v přírodě, který před příjezdem schválí jídelníček.

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
která souvisí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

II. Platební podmínky
Cena 5.400,-/osoba je platná při splnění podmínky min. počtu 43 platících žáků. Pro tuto
skupinu je kalkulováno s max. 5 doprovodnými osobami. Záloha ve výši 2.000,- KČ/osoba je
splatná do 20.1.2024 na základě vystavené faktury. Doplatek celé částky do 20.3.2024.
Vyúčtování celé akce do 14 dnů od návratu.

V případě storna je dodavatel odběrateli oprávněn účtovat tyto storno poplatky za stornované
a nečerpané služby :
více než 31 dni přcd odjezdem při splněném min. počtu dětí platí stornovaný žák pouze

administrativní poplatck vc výši 500,-/osoba
30 - 15 dní před odjezdem 50% objemu stornovaných a nečerpaných služeb
14 - O dní před odjezdem ] 00% objemu stornovaných a nečerpaných služeb
Na neúčast z vážných důvodů, která je doložená lékařskou zprávou, se vztahuje pojištčni vc
výši max. 80% z celkové ccny výlctu.

III. Ostatní ujednání
l. Tato smlouva smí být mčněna pouze písemnými dodatky, vyjadřujícími shodnou vůli obou
smluvních stran.
2. Tato smlouva jc vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu pro každou smluvní
stranu.
3. Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s obsahem smlouvy a že smlouva nebyla uzavřena
pro žádnou smluvní stranu za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují
své podpisy.

l

7


